ДОПЪЛВА определение №614 от 06.07.2022год., постановено по гр. дело №4229/2021год. по описа на ВКС, ІІІ г. о. както следва:	

ОПРЕДЕЛЯ възнаграждение на адвокат И. И.- особен представител на касатора и ответник по исковете П. С. С. в размер на 1 454лв. / хиляда четиристотин петдесет и четири лева/. Сумата от 1 454лв. да се изплати на адвокат И. И. от ВАК, с адрес: [населено място], [улица] от бюджета на ВКС.	

ОСЪЖДА „Банка ДСК“ ЕАД, с ЕИК 121830616 да заплати в полза на бюджета на съдебната власт, по сметка на Върховен касационен съд сумата от 1 454лв лв.-представляваща възнаграждение за адвокат И.